平成 28 年６月 30 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

キャロウェイアパレル株式会社の事業開始に関するお知らせ

2016 年２月５日付「キャロウェイゴルフ株式会社との合弁事業の開始に関する基本合意のお知らせ」

で公表しました内容の詳細が決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 新会社設立の目的

当社の 100％子会社である株式会社 TSI グルーヴアンドスポーツ（以下 TSIGS という）で展開するアパ

レル事業とキャロウェイゴルフ株式会社（以下 CGKK という）で展開するヘッドウェア、フットウェア、アイウ

ェア事業の一体化により、キャロウェイブランドの更なる発展を図るもの。

２． 設立する合弁会社の概要

（１）  商 号  キャロウェイアパレル株式会社

（２）  会 社 設 立 日  2016 年 7 月 1 日

（３）  代 表 者  代表取締役会長 アレックス M. ボーズマン(現職：CGKK 代表取締役社長)

代表取締役社長 小野田 剛(現職：ＴＳＩＧＳ取締役キャロウェイ事業部長)

（４）  主な事業内容  キャロウェイブランドのアパレル、ヘッドウェア、フットウェア、アイウェア事業

（５）  資 本 金  １億円

（６）  社 員 数  95 名

（７）  決 算 期  12 月 31 日

（８）  株 主 構 成  CGKK ： 52%      TSIGS ： 48%

（９）  本 社 所 在 地  東京都港区元赤坂 1-５-12 ７階（TSIGS 本社所在地）

３． 業績への影響

本件合弁会社の設立に伴い新会社は持分法適用会社となりますが、当社の 2017 年２月期連結業績に

与える影響は軽微です。

４． 本件に関する照会先（キャロウェイアパレル株式会社）

・経営全般に関する事項    経営管理部        03-6748-0863

・法人のお客様に関する事項  セールス部        03-6748-0388

・個人のお客様に関する事項  お客様相談窓口      0120-738-884

以 上

2016-018